
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 58719

2 59776

3 60682

4 61621

5 62552

6 62942

7 63317

8 63611

9 63775

10 63789

11 63931

12 64056

13 64132

14 64159

15 64176

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

ПРОФ.Д-Р ИРЕНА КИКЕРКОВА

27.01.2026 ГОД.   ВО  09,00 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 3 


